
Nowa Ruda  11 grudnia  2018r. 
 
 
 
 
 
 

O G  Ł O S Z E N I E 
 
Burmistrz Miasta Nowa Ruda, działając na podstawie § 6 ust. 1 pkt 3 I ust.2 Uchwały Nr 
404/XLVII/10 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 8 września 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego, organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji, ogłasza konsultacje projektu  
Uchwały Nr .../ .../...... Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia ......   2018r. w sprawie zmiany 
Programu Współpracy Miasta Nowa Ruda z organizacjami pozarządowymi w 2019 roku.    
Projekt aktu uchwały   do wglądu, umieszczony został na stronie internetowej Urzędu Miasta Nowa 
Ruda, oraz   na tablicy ogłoszeń urzędu .    
Istnieje możliwości zgłaszania uwag drogą pisemną    lub elektroniczną   na wskazany adres: 
Urząd Miasta Nowa Ruda, ul. Rynek 1 , 57 – 400 Nowa Ruda lub e- mail brm@um.nowaruda.pl  
Uwagi zgłaszać można w terminie do 24 grudnia 2018r 

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
Nowa Ruda 

Tomasz Kiliński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Projekt 

Uchwała Nr .... 
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia ............. 2018r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 15/II/18 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie  w sprawie 
Programu Współpracy Miasta Nowa Ruda z organizacjami pozarządowymi      

w 2019 roku 

 

Na podstawie: art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z   dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 994, zm. Poz. 1349, poz. 1432),  i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450 zm. Dz. U. Z 2018r. Poz. 
650, poz. 723, poz. 1365 ) Rada Miejska  w  Nowej Rudzie uchwala: 

 
 
 
§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 15/II/18 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie  
Programu Współpracy Miasta Nowa Ruda z organizacjami pozarządowymi w roku 2019 po § 9 
wprowadza się § 9a w brzmieniu: 
„§ 9a Priorytetowe zadania publiczne 

Za priorytetowe zadania publiczne zaplanowane do realizacji w roku 2019 uznaje się: 
1.  pomoc mieszkańcom Nowej Rudy znajdującym się w trudnej sytuacji, 
2. organizowanie pomocy placówkom wsparcia dziennego, 
3. działania prowadzące do zwiększenia poczucia bezpieczeństwa  i przeciwdziałania 

patologiom społecznym w rodzinie, 
4. wspieranie działań promujących styl życia bez uzależnień, 
5. wspieranie przedsięwzięć profilaktycznych realizowanych przy udziale dzieci i 

młodzieży, skierowanych do grup rówieśniczych i społeczności lokalnych, 
6. wspierania działań polegających na organizacji szczególnie dzieciom i młodzieży 

alternatywnych form spędzania wolnego czasu (np. wycieczki, imprezy rekreacyjno-
sportowe, festyny, konkursy tematyczne) realizujących działania profilaktyczne, 

7. pomoc osobom, które nie są dostatecznie zabezpieczone w ramach systemu ochrony 
zdrowia, 

8. pomoc konsumentom w  udzielaniu nieodpłatnego poradnictwa prawnego, 
9. organizacja przygotowań i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, i ogólnopolskich 

imprezach sportowych, 
10. wspieranie działalności klubów sportowych, 
11. wspieranie szkolenia sportowego i sportu szkolnego.” 

 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019r. 
 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr ..../...../18 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 
z dnia ............ 2018r. 

 
 

zmieniającej Uchwałę Nr 15/II/18 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie 
Programu Współpracy Miasta Nowa Ruda  z organizacjami pozarządowymi      

w 2019 roku 

 

W Uchwale Nr 15/II/18 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 28 listopada 2018r. w 
sprawie Programu Współpracy Miasta Nowa Ruda z organizacjami pozarządowymi w 2019 roku, 
nie określono priorytetowych zadań publicznych. Stosownie do art. 5 a ust. 4 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w rocznym programie 
współpracy z organizacjami pozarządowymi, powinny znaleźć się priorytetowe zadania publiczne.  
Koniecznym staje się dodanie do powyższej uchwały zapisów ustalających takie priorytety. Mając 
powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 
 
                                                                                      ..................................................... 
 
                                                                                        (podpis i pieczątka Burmistrza) 
 
 
 
 
Sporządził:  
 
 
 
Zatwierdził: 
 
 
 
Zatwierdził pod względem formalno-prawnym: 
 
 


